
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถแทรกเตอร์ ยี่ห้อ NEW HOLLAND หมายเลขทะเบียน
ตค-ด๓๓๕ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๖๐๒-๕๑-๐๐๐๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ า้งซ่อมรถแทรกเตอร์ ยี่ห้อ
NEW HOLLAND หมายเลขทะเบียน ตค-๑๓๓๕ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๖๐๒-๕๑-๐๐๐๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นัน้

จ้างซ่อมรถแทรกเตอร์ยี่ห้อ NEW HOLLAND หมายเลชทะเบียน ตค-๑๓๓๕ ชร. รหัสครุ.กัณฑ์
๖๐๒-๕๑-๐๐๐๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห า้งหุ้นส่วนจำกัด ห วัดอยแทรคเตอร์ (ส่งออก,
ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๙๙๒.๕๐บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อย
เก้าสิบสองบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั ง้ปวง

ประกาศ ณ ว นัที่ ๑ ก น้ยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤศ โพธสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย



รายละเจียดเพVท้าย.

จ า้งซ่อมรถแทรกเตอร์ ยี่ห อ้ NEW HOLLAND หมายเลขทะเบียน ตค-!335 ชร.
รหัสครุภัณฑ์ 602-51-0002

ราคาต่อหน่วย รวมเงินจำนวน หน่วยลำดับ รายการ

เปลี่ยนลูกหมากคันชักหน้า r6640
เปลี่ยนสายพานเครื่องยนต์
เปลี่ยนสลักผานคันหน้า
เปลี่ยนเหล็กเชื่อมดามคานคันใบมีดหน้า
เปลี่ยนซีลปัมไฮดรอลิก
เปลี่ยนกรองอากาศ

เปลี่ยนเบาะที่นั่งคนขับ
ค่าแรง

ต วั 1,400.00

350.00

2,800.0021

เส้น 350.0012

700.002 350.003 ชุด

แผ่น 900.00450.0024

2,200.00

1,600.00

1,200.00

8,000.00

2,200.00

1,600.00

1,200.00

8,000.00

15 ชุด

6 1 ชุด

17 ชุด

ค นั18

17,750.00

1,242.50

รวม

ภาษีมลค่าเหิม 7%

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบ สตางค์) 18,992.50


